Empl. Hydrargyri ex Hydrargyri *p.* 100 cum Ol. Terebinth. terendo divisis, Terebinth. *p.* 50, Empl. Lithargyri *p.* 300 et Ceræ *p.* 50 paratur.

Empl. saponatum ex Empl. Litharg. *p.* 70, Ceræ flav. *p.* 10, liquatis et addendo Saponis medicati pulv. *p.* 5 et Camphorae *p.* 1 paratur.

Emulsiones oleosae ex Olei (Amygdal.) *p.* 2, Gummi Arabici *p.* 1 et Aquae dest. *p.* 17 emulgendo parantur.

Emulsiones seminales parantur e seminis vel fructus *p.* 1 et Aquae dest. q. s., ut colaturae sint *p.* 10.

Extracta narcotica sicca ex Extracto narcotico et Radice Liquiritiae pulv. ita parantur, ut *partes* 2 Extracti sicci aequent *p.* 1 Extracti narcotici normalis.

Extracta narcotica soluta ex Extracti *p.* 10, Aquae dest. *p.* 6, Spiritus *p.* 1 et Glycerinae *p.* 3 parantur.

Extractum Absinthii ex Herbae Absinth. *p.* 20 extrahendo primum mixturae ope e Spiritus *p.* 40 et Aquae dest. *p.* 60, deinde mixturae ope e Spiritus *p.* 20 et Aquae dest. *p.* 30 maceratione paratur.

Extractum Aconiti e tuberibus Aconiti bis macerando per dies sex et per triduum ope Spiritus *p.* 60, dilutarum Aquae dest. *p.* 45, paratur.

Extractum Belladonnae. Praecept. edit. primae. Handb. I, 580.

Extractum Calami e Rhizomate Calami macerando ope Spiritus 36% vel ope mixturae e Spiritus *p.* 60 et Aquae dest. *p.* 90 paratur.

Extractum Chinae aquosum (i. q. frigide paratum) macerando e Cortice Chinae (succirubrae) paratur. Extractum consistentiae tenuis s. syrapi.

Extractum Chinae spirituosum i. q. Extract. Chinae Ph. editionis primae, sed e Cortice Chinae succirubrae paratur. Extractum siccum. Handb. I, 832.

Extractum Coloeynthidis parum differt. Extractio maceratione efficitur.

Extractum Cubebarum. Paratio non differt. Sit densitatis mellis. Handb. I, 964.

Extractum Digitalis modo quo Extractum Belladonnae paratur, nisi quod Herbae Digitalis recentis et florentis *p.* 10 Aquae *parte* 1 conspersae contur-duntur et exprimuntur, et residuum herbae deinde Aquae *partibus* 3 mixtum denus exprimitur. Colaturae commixtae, ad 80° C. calefactae, deinde denuo perlino-teum fusae et evaporando ad *p.* 2 remanentes redactae commiscuntur cum Spiritu-*p.* 2. Liquor saepius conquassatus post horas 24 colatur. Residuum in cola-torio in lagenam bene obturandam immittitur, admixta Spiritus diluti *p.* 1, inter calefaciendum saepius conquassando tractatur, post sedimentationem decanthatur et hic liquor limpidus liquori antea collecto additur. Filtratione peracta liquor evaporando ad extracti spissi densitatem redigitur. Loco Aquae semper Aqua dest. sumatur.